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ACTA N° 002-2023 - COMITE DE EVALUACION Y SELECCION PARA EL PROCESO DE CONCURSO PARA
LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS N2 003-2023- CAS-UNCA
ETAPA EVALUACION — CALIFICACION CURRICULUM VITAE
Siendo las 11:10 horas del dia 13 de abril del afio dos mil veintitres, nos reunimos en la Oficina de la Direccién
de Produccion de Bienes y Servicios, en mérito a la Resolucién de Comision Organizadora N° 094-2023/CO-
UNCA, que reconforma el Comité de Evaluacion y Seleccion: Fernando Polo Rodriguez (Presidente), Alex
Adhemir Milla Diaz (Primer Miembro) y el Lic. Marco Antonio Oseda Gago (Segundo Miembro), para evaluar los
curriculum vitae de postulantes para el Proceso de concurso para la contratacion administrativa de servicios N°
003-2023-CAS-UNCA, con la finalidad de emitir los resultados de dicho proceso de las plazas convocadas:
N° PLAFZ,S:?TLLJ?SUE APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | RESULTADO OBSERVACIONES
NO ACREDITA EL
ESPECIALISTA 1l PARA DOCUEMNTO DE
1 | LA OFICINA DE xﬁ_ﬁgz&&gz{fs 40073349 - NO APTO | FORMACION ACADEMICA DE
PLANEAMIENTO Y ACUERDO CON LAS BASES
PRESUPUESTO DEL CONCURSO CAS
ESPECIALISTA Il PARA NO PRESENTA HABILIDAD
2 | LAOFICINADE SLE':RR: CORTEZIEAN 1821691 . NO APTO PROFESIONALY NO S
PLANEAMIENTO Y EENCUENTRA HABILITADO
41 | PRESUPUESTO
ESPECIALISTA Il PARA NO PRESENTA HABILIDAD
J 3 LA OFICINA DE g'ET:S\g:ISQUEZ BRYAN 70652337 - NO APTO PROFESIONALY NO S
PLANEAMIENTO Y EENCUENTRA HABILITADO
PRESUPUESTO
NO ACREDITA EL
ESPECIALISTA Il PARA DOCUEMNTO DE
4 | LA OFICINA DE ROJAS GONZALES DAVID | 46193954 - NO APTO | FORMACION ACADEMICA DE
PLANEAMIENTO Y ACUERDO CON LAS BASES
PRESUPUESTO DEL CONCURSO CAS
NO ACREDITA EL
ESPECIALISTA Il PARA DOCUEMNTO DE
5 | LA OFICINA DE f/?cTT%iaMAN GISELA 45695845 - NO APTO | FORMACION ACADEMICA DE
PLANEAMIENTO Y ACUERDO CON LAS BASES
PRESUPUESTO DEL CONCURSO CAS
i ASISTENTE
NO CUMPLE CON LA
> ADMINISTRATIVO AGUILAR MUNARES
ﬂ, 6 PARA LA DIRECCION | ROXANA ROSA 75024955 - NO APTO EXPERIE;\JPCEIGS?ZERAL Y
\ DE ADMISION
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO AGUIRRE CONTRERAS
7 |pARALA DIRECCION | LOIDA ORTENCIA 76745530 33 APTO
DE ADMISION
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N° PLAﬁg:}b‘t SUE APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | RESULTADO OBSERVACIONES
250'35\";‘;; ATIVO DE ACUERDO AL PERFIL DEL
8 ALVARADO AREDO KESLER | 40068062 - NO APTO PUESTO NO ACREDITA
PARA LA DIRECCION GRADO DE BACHILLER
DE ADMISION
ASISTENTE
NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO BAZAN RAMOS LAURA
9 PARA LA DIRECCION | LUZMIILA 70507502 - NO APTO EXPERIE;\IPCEI(AJFGIEQERALY
( DE ADMISION
ASISTENTE
NO ES UNA CARRERA AFIN
/0 ADMINISTRATIVO CACERES QUISPE ROSA ,
10 | bARA LA DIRECCION | MILAGROS 41579835 N NOAPTO SEGUE"I‘DSEEQ'\SZO DE
DE ADMISION
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO CARRASCO LOPEZ EVELINE
1 PARA LA DIRECCION LUCIA 74020327 = APTO
DE ADMISION
NO CUMPLE CON LA
ASISTENTE EXPERIENCIA GENERAL Y
ADMINISTRATIVO CASTRO BRICENO IRIS ESPECIFICA, TAMBIEN NO
12| pARA LA DIRECCION | YANELA 73006170 B NO APTO CUENTA CON LAS
DE ADMISION CAPACITACIONES
L REQUERIDAS
ASISTENTE
L DE ACUERDO AL PERFIL DEL
13 ADMINISTRATIVO CAYLLAHUA MIRANDA 70265172 - NO APTO PUESTO NO ACREDITA
PARA LA DIRECCION | MARIA VITALINA GRADO DE BACHILLER
DE ADMISION
ASISTENTE
DE ACUERDO AL PERFIL DEL
14 | ADMINISTRATIVO CORTIJO SALINAS ALDO 71781496 B NO.APTO PUESTO.NOACREDITA
PARA LA DIRECCION | JHORDAN GRADO DE BACHILLER
DE ADMISION
ASISTENTE
DE ACUERDO AL PERFIL DEL
15 ADMINISTRATIVQ CUPE CHALCO 70759364 - NO APTO PUESTO NO ACREDITA
PARA LA DIRECCION | MAXROMAN GRADO DE BACHILLER
~~ DE ADMISION
ASISTENTE
DE ACUERDO AL PERFIL DEL
16 ADMINISTRATIVO DAVILA HURTADO ALEXIS 24984462 B NO APTO PUESTO NG ACREDITA
PARA LA DIRECCION | VALENTIN GRADO DE BACHILLER
DE ADMISION
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO FACHO BALCAZAR LIDIA
17 PARA LA DIRECCION MARILU 70016040 49 APTO
DE ADMISION
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N° P"A}ESSATEALAQUE APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | RESULTADO OBSERVACIONES
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO FLORES MARCELIANO
18 | pARA LA DIRECCION | SANDRA MAGALY 3220074 63 APTO
DE ADMISION
ASISTENTE
NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO GONZALES AYASTA
19 | pARA LA DIRECCION | DANILO FERNANDO 73798834 - NO APTO EXPER'E;%SSE’;\'ERAL Y
{ DE ADMISION
ASISTENTE
DE ACUERDO AL PERFIL DEL
/0 ADMINISTRATIVO GONZALEZ ALFARO
/ 20 | bARA LA DIRECCION | ANTONIO ERIBERTO 71489129 - NO APTO ';L;isgg SSBPA‘\CC:EILDL'Z:
DE ADMISION
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO GONZALEZ RODRIGUEZ
21 | bARA LA DIRECCION | SUSAN CAROL 44384595 | 59 APTO
DE ADMISION
ASISTENTE
, NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO GURREONERO MELéNDEZ
22 | reA LADIRECCION | CARMEN ROSA 70052533 - NO APTO EXPERlE;uPchC\I FGIEQERAL Y
DE ADMISION
7
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO HONORES PONTE RUSVER
23 PARA LA DIRECCION | EINER 60477303 >7 APTO
DE ADMISION
ASISTENTE
NO ES UNA CARRERA AFIN
ADMINISTRATIVO IZQUIERDO ALIAGA LIZET -
24 | ARALADIRECCION | CATERINE 46409814 - NO APTO SEGuEn\IJD St: Egncn)zo DE
DE ADMISION
s
7~ N\ 25 ADRHNISTRATIVO JIMENEZ MARTINEZ 78885754 - NO APTO | EDUCACION Y NO CUMPLE
PARA LA DIRECCION | FRACY ADEMIR
DE ADMISION CON LA EXPERIENCIA
| GENERAL Y ESPECIFICA
. ASISTENTE
ADMINISTRATIVO LIMO CAJO DANIEL
26 PARA LA DIRECCION | ORLANDO 74146458 ae APTO
DE ADMISION
ASISTENTE
NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO LOPEZ LUCANO LISSETH
27 | DARA LA DIRECCION | STEFFANY 71241596 - NO APTO EXPERIIIEEIS\IPCEISI FGII(E:II\:ERAL Y
DE ADMISION
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N° PLAZAA LA QUE APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | RESULTADO OBSERVACIONES
POSTULA
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO MARCELO RIOS ISAAC
28 PARA LA DIRECCION | GUILLERMO 42448387 >7 APTO
DE ADMISION
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO MENDEZ FLORIANO
29 | pARA LA DIRECCION YANINA MABEL 70923302 47 APTO
(( DE ADMISION
ASISTENTE
/6 NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO MENDOZA VILCA DIANA
/ 30 PARA LA DIRECCION | ROSMERY 70983376 - NO APTO EXPERl;\chEIQISIEXERAL Y
DE ADMISION
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO MONSALVE GOICOCHEA
31 PARA LA DIRECCION | LEDY AYDEE 71000024 >3 APTO
DE ADMISION
ASISTENTE
DE ACUERDO AL PERFIL DEL
ADMINISTRATIVO MORALES ALBUJAR
32 | pARALA DIRECCION | JUNIOR ALEXANDER 74878487 - NO APTO Z‘;isgg I;'EOB‘I:EE'EILDL';:
DE ADMISION
ASISTENTE
NO CUENTA CON LAS
ADMINISTRATIVO MUGUERZA GUANILO
33 PARA LA DIRECCION | CESAR EDUARDO 73215832 37 NO APTO CA:EA&TE”;&';ES
DE ADMISION
ASISTENTE
DE ACUERDO AL PERFIL DEL
34 ADMINISTRATIVO NIMA BENITES CARMEN 70675969 - NO APTO PUESTO NO ACREDITA
PARA LA DIRECCION | STEPHANY GRADO DE BACHILLER
DE ADMISION
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO ODAR LOPEZ LUCERO
35 |pARALA DIRECCION | DEL PILAR 15338781 48 APTO
N DE ADMISION
/
17 ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO OLIVERA VINCES YURICO
36 |, ARA LA DIRECCION | MARISEL 45851575 - NO APTO EXPERIEchgg ggERAL Y
DE ADMISION
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO OLORTEGU! GIL DENNIS
37 PARA LA DIRECCION | HERNAN DUBERL| 70657240 >3 APTO
DE ADMISION
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N° PLAZAA LA QUE APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | RESULTADO OBSERVACIONES
POSTULA

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

38 | LARALA DIRECCION RUIZ VENTURA ROSMERY | 47029310 47 APTO
DE ADMISION
ASISTENTE NO ACREDITA EL
ADMINISTRATIVO SOLANO GARCIA LIZ DOCUMENTO DE

39 | parA LA DIRECCION | PIERINA 48450905 - NO APTO FORMACION SEGUN LAS
DE ADMISION BASES
ASISTENTE

_ NO CUMPLE CON LA

ADMINISTRATIVO VACA BOLANOS CLINTON

40 | L rRALADIRECCION | YERSON 73172836 - NO APTO EXPERIE;\IP%IGFGIExERAL Y
DE ADMISION
ASISTENTE

NO CUMPLE CON LA

ADMINISTRATIVO VALDIVIA RAMIREZ JUAN

8 N CADIRECCION b GUEL 71980429 - NO APTO EXPERI:;\IPCEISSEIXERAL Y
DE ADMISION
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO VASQUEZ TIRADO

42 | bARA LA DIRECCION MAYCOL JOSEPH 73077607 >3 APTO
DE ADMISION
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO VILLANUEVA ARAUJO

43 | pARA LA DIRECCION | AYRTON JOSUE 70218604 >9 APTO
DE ADMISION
ASISTENTE NO ACREDITA EL
ADMINISTRATIVO VIVANCO REBAZA DOCUMENTO DE

44 | pARA LA DIRECCION ROLANDO ABAD 18112155 - NO APTO FORMACION SEGUN LAS
DE ADMISION BASES

Asimismo, la plaza de Especialista Il para la Oficina de Planeamiento y Presupuesto queda desierto,
debiéndose informar a esta Oficina para que realice nuevamente los tramites correspondientes y se
CONVOQUE a Concurso.

Siendo las 16:00 horas s, concluye la reunion y habiendo acuerdo unénime se procede a firmar la
presente acta en sefial o

onformidad. T
‘ ( QV_D
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\DHEMIR MILLA DIAZ
FERNAND@ POLO RODRIGUEZ
residefite /
Proceso CAS N° 003-2023:CAS-UNCA

#nmer Miembro
Proceso c}\s N° 003-2023-CAS-UNCA

|

MARCO ANTONIO OSE EJAR
SEgundo-Mfeﬁ" aro
Proceso CAS N° 003-2023-CAS-UNCA
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